یکی از نویسندگان فرانسوی می‌گوید که هرکس دلی ثاک دارد، وطن خود را عزیز می‌شمارد، بعد از وطن روزنامهٔ دیطری به زبان فرانسوی به نام صدای ایران انتشار یافت^(۱۴).

نویسنده و مدیر آن دکتر مورل فرانسوی بود و روزنامهٔ از ۲۱ مارس ۱۸۸۵ م در رجب ۱۳۰۲ ه.ق تا ۱۵ فوریه ۱۸۸۸ م در رجب ۱۳۰۵ ه.ق دایر بود.

ضد روزنامهٔ دیطر ثایتخت، روزنامهٔ نظامی علمیه و ادبیه ایران و روزنامهٔ ای به نام مریخ و روزنامهٔ شرف - شرافت و روزنامهٔ تربیت و روزنامهٔ خلاصهٔ الحوادث روزنامهٔ حکیم الممالک .

جرايد شهرستاهها :